
Objednávka č. o OZB5/2023/SŘDaŽP

 

OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

:č: 00845451

DIČ: CZ00845451  

DODAVATEL:

BG Technik cs, a.s.

U Závodiště 251/8

159 00 Praha

IČ: 25253948 DIČ: CZ25253948
 

 

 

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 281/87

716 00 Ostrava—Radvanice

ISDS: iygbócd

e-mail: posta©radvanice.ostrava.cz

Bankovní spojení:

Číslo účtu: _

Banka: Komerční banka, a. s.

IBAN: _

BIC: 0100

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

nákup frézy sněhové HSS 760A ETD dle cenové nabídky ze dne 31.7.2023

 

 

Cena bez DPH v Kč 105 983,88
 

 Cena celkem v Kč 128 240,49
   

Lhůta plnění: 18.08.2023

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovního učtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přistup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se budejednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

- §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu,

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e—mailovou adresu vyřizujíciho referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smiuvně ujednáno jinak. v případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění die objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-maiiem) oznámí v případě,že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

Raisová Věra Ini.

V Ostravé dne: 31.07.2023

 

 

 



 

N'abíid ka zboží ě. oozzaaoooass

Nabízí flrma

BG Technik cs, a.s.

U Závodiště 8/251

Velká Chuchle

159 00 Praha 5

ač: 25253948 / DIČ: 0225253948

null

Pro flrmu Expozitura

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8/1803

72930 Ostrava

IČ: 00845451 / DIČ: CZ00845451

#270 2.3

 

 

 

 

 

 

Datum vystavení: 31.07.2023 Vyřizuje: Jan Choleva

prodej.ostrava@bgtechnik.cz

ř. Číslo zboží Název zboží

Množství MJ Cena základ Sazba DHP DPH celkem Cena cerkem Rabat položka Rabat navíc

1 H71663O fréza sněhová*HSS 760A ETD

1,00 ks 105 983,88 2]. 22 256.61 128 240,49 0,00 5.00

105 983,88 128 240,49

( Vytiskl/a: Choleva Jan 31.07.2023 11:49:03

a>— HELIOS swam: 1/1 . .
4 prode].ostrava@bgtechmk.cz

MÉWHRŽTÉ


